
  

 CITTÀ  di  ORTONA     Settore Attività Tecniche e Produttive 

Ufficio di Polizia Amministrativa  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale   n. 3093 

     
  

O R D I N A N Z A  N.   359     del  27 Dicembre 2012 

OGGETTO: Chiusura pubblico esercizio di somministrazione al pubblico di alimenti e bevande e 

trattenimenti Night Club La Sirenetta C.da Arielli ss n. 16 – km. 462+500. 

 
                          IL DIRIGENTE DEL  SETTORE ATTIVITA’ TECNICHE E PRODUTTIVE 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con Decreto n. 20  del 15.10.2012. 

 VISTO il messaggio fax del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Chieti prot.13782 del 

01.12.2012 dal quale si rileva che in pari data si è reso necessario l’intervento di un loro mezzo in C.da 

Arielli – S.S. n.16 Km. 462+500 a causa di un incendio sviluppatosi presso l’immobile sede dell’attività di 

pubblico esercizio di somministrazione e trattenimenti Night Club e bar all’insegna La Sirenetta; 

 

 CONSIDERATO che al termine delle operazioni di spegnimento è emerso che gli effetti termici 

dell’incendio hanno causato evidenti danni strutturali ed impiantistici nello specifico ad una veranda 

annessa al fabbricato costituita da elementi strutturali in alluminio, e cartongesso destinata all’attività di 

trattenimento pubblico, 

  VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 355 del 20 dicembre 2012 con la quale è stato dichiarato inagibile 

l’immobile sito in C.da Arielli di Ortona SS. 16 Km. 462+500  sede delle attività suddette; 

 VISTA l’autorizzazione per l’esercizio dell’attività di spettacolo di arte varia su pedana rilasciata 

dal Comune di Ortona in data 13.07.2012 al Sig. DI FERDINANDO Roberto nato a Teramo in data 

08.02.1965 ed ivi residente in Via Castagneto Vico II nella sua qualità di Legale rappresentante della 

Società ZARON S.r.l. avente sede legale in Silvi (TE) Via Roma n.326; 

 VISTA l’autorizzazione per la somministrazione al pubblico di alimenti e bevande n.200 rilasciata 

dal Comune di Ortona in data 13.07.2012 al Sig. DI FERDINANDO Roberto nato a Teramo in data 

08.02.1965 ed ivi residente in Via Castagneto Vico II nella sua qualità di Legale rappresentante della 

Società ZARON S.r.l. avente sede legale in Silvi (TE) Via Roma n.326; 

 VISTO il Testo Unico per gli Enti Locali approvato con il D.lgs.  n. 267/2000: 

  
O R D I N A 

 
 Al sig. DI FERDINANDO ROBERTO nato a Teramo il 08.02.1965 ed ivi residente in Via Castagneto 

Vico II nella sua qualità di Legale Rappresentante della Ditta ZARON S.R.L. con sede legale  in Silvi (TE) 

Via Roma 326,  la chiusura immediata, con la conseguente sospensione di qualsiasi genere di attività,   

dell’esercizio pubblico denominato Night Club La Sirenetta sito in questo Comune in Contrada Arielli - 

SS. 16 Km. 462+500, fino alla data di ripristino delle condizioni di sicurezza e la eliminazione degli 

inconvenienti descritti in premessa. 

 Si avverte che, contro il presente provvedimento, può essere presentato ricorso nei termini e nei 

modi previsti dalla Legge.  

Dalla Residenza Comunale addì 27 Dicembre 2012 

                   IL DIRIGENTE AA TT PP 
             Ing. Nicola PASQUINI  
                               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

                            
 


